
Son Pesos : SEIS MIL, OCHOCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO, CON 40 CENTAVOS.**

27/05/2024

*000100112080

Comprobante de Retención  -  Ganancias

Talleres Vitale SACIF

Dr. Rebizzo 3824  (1678) Caseros

(011) 5195-3350 al 3354

Resolución

Nro. Certificado  :

Orden de Pago  :

Fecha                :

C.U.I.T.               :

Ingresos Brutos  :

Nro. de Agente    :

Razón Social ROLLER SERVICE S.A.
Dirección
Localidad
Provincia
C.U.I.T.
Nro.Ing. Brutos

Alícuota Retencion
Importe Sujeto a Retención
Importe Retenido

Observaciones

Talleres Vitale SACIF

AV. CASEROS 3217
CAP. FED.

33-64765677-9

078

6.854,40

30-51562117-9

CM901-920522-8

30-51562117-9

342.720,00

941


